
0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 1 13:00:00 LAMBERT WETZEL Tom  VELO CLUB VILLEFRANCHE CLM Homme 1 0:10:14 46,91
2 72 14:10:00 CHARDON Baptiste  TEAM CAMA CCD CLM Homme 1 0:10:19 46,53
3 53 13:51:00 FAURE-PROST Louison  NL CLM Homme 1 0:10:23 46,23
4 69 14:07:00 BERRY Clément  ST DENIS CYCLISME CLM Homme 1 0:10:27 45,93
5 71 14:09:00 CHRETIENNE Guillaume  VS MACON CLM Homme 1 0:10:36 45,28
6 8 13:07:00 LAC Amaury  ISATIS CYCLING CLM Homme 1 0:10:45 44,65
7 3 13:02:00 CRETIN Jules  BOURG AIN CYCLISME CLM Homme 1 0:10:46 44,58
8 30 13:29:00 MARTIN-MICHIELLOT Simon  LYON SPRINT EVOLUTION CLM Homme 1 0:10:54 44,04
9 54 13:52:00 GUEUDRET Alexandre  LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME CLM Homme 1 0:11:10 42,99

10 55 13:53:00 LE BOUR Maxime  FFC CLM Homme 1 0:11:14 42,73
11 26 13:25:00 DUBIEF Jack  UFOLEP BEAUNE CLM Homme 1 0:11:24 42,11
12 9 13:08:00 TOURNIER Jean-LUC  FSGT CLM Homme 1 0:11:25 42,04
13 6 13:05:00 GIOUVE Ghislain  ISATIS CYCLING CLM Homme 1 0:11:25 42,04
14 36 13:35:00 NICOLLET Maxime  FSGT CLM Homme 1 0:11:28 41,86
15 10 13:09:00 SEON Damien  ASC MACOT LA PLAGNE CLM Homme 1 0:11:30 41,74
16 46 13:44:00 MAGNIN Basile  NL CLM Homme 1 0:11:34 41,50
17 29 13:28:00 CHEVALARD Hervé  VELO CLUB GLEIZE CLM Homme 1 0:11:34 41,50
18 42 13:40:00 PALIERNE Jérôme  VCL CLM Homme 1 0:11:36 41,38
19 70 14:08:00 CHRETIENNE Mickael  UC CRAN GEVRIER CLM Homme 1 0:11:39 41,20
20 41 13:39:00 DUVAL Arnaud  ECO VILLEURBANNE CLM Homme 1 0:11:43 40,97
21 7 13:06:00 SPITERI Michael  RS MEXIMIEUX CLM Homme 1 0:11:44 40,91
22 25 13:24:00 FEYRIT Charles  LA WHIL'SKY CLM Homme 1 0:11:47 40,74
23 5 13:04:00 THEVENIN Maxence  AS BERTHELOT MERMOZ CLM Homme 1 0:11:48 40,68
24 32 13:31:00 BUSSER Alexandre  BOURG AIN CYCLISME CLM Homme 1 0:11:49 40,62
25 17 13:16:00 CHAPAT Emeric  JURA DOLOIS CYCLISME CLM Homme 1 0:11:51 40,51
26 2 13:01:00 KERVADEC Stevan  UC AUBENAS CLM Homme 1 0:12:00 40,00
27 4 13:03:00 DELPORTE Jacques  ASL CROTTET CLM Homme 1 0:12:04 39,78
28 44 13:42:00 ZOKOU Augay  LA WHIL'SKY CLM Homme 1 0:12:06 39,67
29 65 14:03:00 REBILLARD Mathieu  EC FLACE CLM Homme 1 0:12:06 39,67
30 12 13:11:00 MARTIN-MICHIELLOT Nicolas  CYCLES VERAN CLM Homme 1 0:12:09 39,51
31 63 14:01:00 MAGNIEN Patrice  VC ST MARCEL CLM Homme 1 0:12:09 39,51
32 28 13:27:00 DELESTREZ Gérald  AC ST JEAN LE VIEUX CLM Homme 1 0:12:10 39,45
33 38 13:37:00 BORRELY Stephan  VELO CLUB FRANCHEVILLE CLM Homme 1 0:12:10 39,45
34 58 13:56:00 NESRI Adam  ST PRIEST CLM Homme 1 0:12:13 39,29
35 49 13:47:00 DUMOULIN Clément   CLM Homme 1 0:12:19 38,97
36 24 13:23:00 SIGUENZA Bernard  MIMOSA SPRINT MANDELIEU CLM Homme 1 0:12:19 38,97
37 57 13:55:00 HOLSENBURGER Francis  AC ST JEAN LE VIEUX CLM Homme 1 0:12:20 38,92
38 59 13:57:00 TEREFENKO Eric  AC ST JEAN LE VIEUX CLM Homme 1 0:12:22 38,81

CLt

CLM Scratch 



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne
CLt

CLM Scratch 

39 48 13:46:00 BANON Théo   CLM Homme 1 0:12:22 38,81
40 33 13:32:00 BONZON Dylan  JURA CYCLISME CLM Homme 1 0:12:23 38,76
41 31 13:30:00 FRANCOIS André  FFC CLM Homme 1 0:12:26 38,61
42 18 13:17:00 CHAPAT Louis  JURA DOLOIS CYCLISME CLM Moins_de_15 1 0:12:29 38,45
43 51 13:49:00 CRETIN LOUIS  NL CLM Homme 1 0:12:31 38,35
44 22 13:21:00 BELLUT Maxime  VELO GRIFFON MEYZIEU CLM Homme 1 0:12:43 37,75
45 21 13:20:00 ARMAND Philippe  VELO GRIFFON MEYZIEU CLM Homme 1 0:12:44 37,70
46 37 13:36:00 GAILLARD Pierre-Marc  BOURG AIN CYCLISME CLM Homme 1 0:12:44 37,70
47 35 13:34:00 SIMEONE Franck  VELO CLUB FRANCHEVILLE CLM Homme 1 0:12:46 37,60
48 56 13:54:00 GUEUDRET Lucas  LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME CLM Moins_de_15 1 0:12:47 37,55
49 64 14:02:00 LONGO Jannie  RO SANARY CLM Feminine 1 0:12:50 37,40
50 39 13:38:00 CHAPUIS Jean-Pierre  VELO CLUB BRIGNAIS CLM Homme 1 0:12:50 37,40
51 16 13:15:00 LEIBZIG Thierry  TEAM LEIBZIG CLM Homme 1 0:12:51 37,35
52 66 14:04:00 VILLERMAUX Michel  VC ST MARCEL CLM Homme 1 0:13:00 36,92
53 68 14:06:00 BRUILLOT Dominique  UV CHALON CLM Homme 1 0:13:16 36,18
54 20 13:19:00 MAUCELLI Cedric  EC FLACE CLM Homme 1 0:13:22 35,91
55 52 13:50:00 PIRIO Yvan  VSC CHALON CLM Homme 1 0:13:25 35,78
56 34 13:33:00 PILLON Franck  NL CLM Homme 1 0:13:28 35,64
57 50 13:48:00 BOUTTIN Axelle  NL CLM Feminine 1 0:13:33 35,42
58 60 13:58:00 SPECTY David  COBE CLM Homme 1 0:13:41 35,08
59 62 14:00:00 PICAUD Marius  CHARVIEU CLM Moins_de_15 1 0:13:51 34,66
60 45 13:43:00 SOUPE Michel  NL CLM Homme 1 0:13:52 34,62
61 67 14:05:00 VENET-JALADE Alexia  FFC CLM Feminine 1 0:14:07 34,00
62 61 13:59:00 LEMMET Daniel  COBE CLM Homme 1 0:14:53 32,25
63 15 13:14:00 BOULY Arnaud  NL CLM Homme 1 0:15:11 31,61
64 19 13:18:00 MOISSONMichel  ASPTT CHALON CLM Homme 1 0:16:37 28,89
65 23 13:22:00 MORNAT Maxence  JONCY CLM Moins_de_15 1 0:16:52 28,46
66 14 13:13:00 MORNAT Mathilde  JONCY CLM Moins_de_15 1 0:18:08 26,47
67 13 13:12:00 MORNAT Laeticia  JONCY CLM Feminine 1 0:22:04 21,75
0 11 13:10:00 CHOBE Ange   CLM Homme 1
0 43 13:41:00 CHARDON Maxime  TEAM CAMA CCD CLM Homme 1
0 47 13:45:00 DEBAISIEUX Enzo  ISATIS CYCLING CLM Homme 1



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 64 14:02:00 LONGO Jannie  RO SANARY CLM Feminine 1 0:12:50 37,40
2 50 13:48:00 BOUTTIN Axelle  NL CLM Feminine 1 0:13:33 35,42
3 67 14:05:00 VENET-JALADE Alexia  FFC CLM Feminine 1 0:14:07 34,00
4 13 13:12:00 MORNAT Laeticia  JONCY CLM Feminine 1 0:22:04 21,75

CLt

CLM catégorie Féminine



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 1 13:00:00 LAMBERT WETZEL Tom  VELO CLUB VILLEFRANCHE CLM Homme 1 0:10:14 46,91
2 72 14:10:00 CHARDON Baptiste  TEAM CAMA CCD CLM Homme 1 0:10:19 46,53
3 53 13:51:00 FAURE-PROST Louison  NL CLM Homme 1 0:10:23 46,23
4 69 14:07:00 BERRY Clément  ST DENIS CYCLISME CLM Homme 1 0:10:27 45,93
5 71 14:09:00 CHRETIENNE Guillaume  VS MACON CLM Homme 1 0:10:36 45,28
6 8 13:07:00 LAC Amaury  ISATIS CYCLING CLM Homme 1 0:10:45 44,65
7 3 13:02:00 CRETIN Jules  BOURG AIN CYCLISME CLM Homme 1 0:10:46 44,58
8 30 13:29:00 MARTIN-MICHIELLOT Simon  LYON SPRINT EVOLUTION CLM Homme 1 0:10:54 44,04
9 54 13:52:00 GUEUDRET Alexandre  LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME CLM Homme 1 0:11:10 42,99

10 55 13:53:00 LE BOUR Maxime  FFC CLM Homme 1 0:11:14 42,73
11 26 13:25:00 DUBIEF Jack  UFOLEP BEAUNE CLM Homme 1 0:11:24 42,11
12 9 13:08:00 TOURNIER Jean-LUC  FSGT CLM Homme 1 0:11:25 42,04
13 6 13:05:00 GIOUVE Ghislain  ISATIS CYCLING CLM Homme 1 0:11:25 42,04
14 36 13:35:00 NICOLLET Maxime  FSGT CLM Homme 1 0:11:28 41,86
15 10 13:09:00 SEON Damien  ASC MACOT LA PLAGNE CLM Homme 1 0:11:30 41,74
16 46 13:44:00 MAGNIN Basile  NL CLM Homme 1 0:11:34 41,50
17 29 13:28:00 CHEVALARD Hervé  VELO CLUB GLEIZE CLM Homme 1 0:11:34 41,50
18 42 13:40:00 PALIERNE Jérôme  VCL CLM Homme 1 0:11:36 41,38
19 70 14:08:00 CHRETIENNE Mickael  UC CRAN GEVRIER CLM Homme 1 0:11:39 41,20
20 41 13:39:00 DUVAL Arnaud  ECO VILLEURBANNE CLM Homme 1 0:11:43 40,97
21 7 13:06:00 SPITERI Michael  RS MEXIMIEUX CLM Homme 1 0:11:44 40,91
22 25 13:24:00 FEYRIT Charles  LA WHIL'SKY CLM Homme 1 0:11:47 40,74
23 5 13:04:00 THEVENIN Maxence  AS BERTHELOT MERMOZ CLM Homme 1 0:11:48 40,68
24 32 13:31:00 BUSSER Alexandre  BOURG AIN CYCLISME CLM Homme 1 0:11:49 40,62
25 17 13:16:00 CHAPAT Emeric  JURA DOLOIS CYCLISME CLM Homme 1 0:11:51 40,51
26 2 13:01:00 KERVADEC Stevan  UC AUBENAS CLM Homme 1 0:12:00 40,00
27 4 13:03:00 DELPORTE Jacques  ASL CROTTET CLM Homme 1 0:12:04 39,78
28 44 13:42:00 ZOKOU Augay  LA WHIL'SKY CLM Homme 1 0:12:06 39,67
29 65 14:03:00 REBILLARD Mathieu  EC FLACE CLM Homme 1 0:12:06 39,67
30 12 13:11:00 MARTIN-MICHIELLOT Nicolas  CYCLES VERAN CLM Homme 1 0:12:09 39,51
31 63 14:01:00 MAGNIEN Patrice  VC ST MARCEL CLM Homme 1 0:12:09 39,51
32 28 13:27:00 DELESTREZ Gérald  AC ST JEAN LE VIEUX CLM Homme 1 0:12:10 39,45
33 38 13:37:00 BORRELY Stephan  VELO CLUB FRANCHEVILLE CLM Homme 1 0:12:10 39,45
34 58 13:56:00 NESRI Adam  ST PRIEST CLM Homme 1 0:12:13 39,29
35 49 13:47:00 DUMOULIN Clément   CLM Homme 1 0:12:19 38,97
36 24 13:23:00 SIGUENZA Bernard  MIMOSA SPRINT MANDELIEU CLM Homme 1 0:12:19 38,97
37 57 13:55:00 HOLSENBURGER Francis  AC ST JEAN LE VIEUX CLM Homme 1 0:12:20 38,92
38 59 13:57:00 TEREFENKO Eric  AC ST JEAN LE VIEUX CLM Homme 1 0:12:22 38,81
39 48 13:46:00 BANON Théo   CLM Homme 1 0:12:22 38,81
40 33 13:32:00 BONZON Dylan  JURA CYCLISME CLM Homme 1 0:12:23 38,76
41 31 13:30:00 FRANCOIS André  FFC CLM Homme 1 0:12:26 38,61

CLt

CLM catégorie Homme



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne
CLt

CLM catégorie Homme

42 51 13:49:00 CRETIN LOUIS  NL CLM Homme 1 0:12:31 38,35
43 22 13:21:00 BELLUT Maxime  VELO GRIFFON MEYZIEU CLM Homme 1 0:12:43 37,75
44 21 13:20:00 ARMAND Philippe  VELO GRIFFON MEYZIEU CLM Homme 1 0:12:44 37,70
45 37 13:36:00 GAILLARD Pierre-Marc  BOURG AIN CYCLISME CLM Homme 1 0:12:44 37,70
46 35 13:34:00 SIMEONE Franck  VELO CLUB FRANCHEVILLE CLM Homme 1 0:12:46 37,60
47 39 13:38:00 CHAPUIS Jean-Pierre  VELO CLUB BRIGNAIS CLM Homme 1 0:12:50 37,40
48 16 13:15:00 LEIBZIG Thierry  TEAM LEIBZIG CLM Homme 1 0:12:51 37,35
49 66 14:04:00 VILLERMAUX Michel  VC ST MARCEL CLM Homme 1 0:13:00 36,92
50 68 14:06:00 BRUILLOT Dominique  UV CHALON CLM Homme 1 0:13:16 36,18
51 20 13:19:00 MAUCELLI Cedric  EC FLACE CLM Homme 1 0:13:22 35,91
52 52 13:50:00 PIRIO Yvan  VSC CHALON CLM Homme 1 0:13:25 35,78
53 34 13:33:00 PILLON Franck  NL CLM Homme 1 0:13:28 35,64
54 60 13:58:00 SPECTY David  COBE CLM Homme 1 0:13:41 35,08
55 45 13:43:00 SOUPE Michel  NL CLM Homme 1 0:13:52 34,62
56 61 13:59:00 LEMMET Daniel  COBE CLM Homme 1 0:14:53 32,25
57 15 13:14:00 BOULY Arnaud  NL CLM Homme 1 0:15:11 31,61
58 19 13:18:00 MOISSONMichel  ASPTT CHALON CLM Homme 1 0:16:37 28,89
0 11 13:10:00 CHOBE Ange   CLM Homme 1
0 43 13:41:00 CHARDON Maxime  TEAM CAMA CCD CLM Homme 1
0 47 13:45:00 DEBAISIEUX Enzo  ISATIS CYCLING CLM Homme 1



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 37 14:48:00 GUEUDRET Alexandre GUEUDRET Lucas LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME Gentleman Moins_de_15 1 0:11:34 41,50
2 113 16:04:00 CHAPAT Emeric CHAPAT Louis JURA DOLOIS CYCLISME Gentleman Moins_de_15 1 0:11:44 40,91
3 1 14:12:00 LEMEUNIER Nicolas LEMEUNIER Louison COURS LA VILLE CYCLISME Gentleman Moins_de_15 1 0:13:32 35,47
4 10 14:21:00 MORNAT Maxence MORNAT Mathilde JONCY Gentleman Moins_de_15 1 0:17:27 27,51
5 29 14:40:00 MAITRE Julien MAITRE SCARLETT ST DENIS CYCLISME Gentleman Moins_de_15 1 0:26:05 18,40
6 21 14:32:00 PERRIER Simon PERRIER Lucas TANDEM Gentleman Moins_de_15 1 0:33:57 14,14

CLt

Gentleman Scratch jusqu'à 15 ans



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 38 14:49:00 CHRETIENNE Guillaume CHARDON Baptiste VS MACON/TEAM CAMACCD Gentleman De_50_à_79 2 0:22:11 45,98
2 19 14:30:00 FAURE-PROST Louison CRETIN Jules NL/BAC Gentleman De_50_à_79 2 0:22:21 45,64
3 69 15:20:00 GUEDRET Alex LAMBERT Thom  Gentleman Moins_de_50 2 0:22:22 45,60
4 7 14:18:00 LAC Amaury GIOUVE Ghislain ISATIS CYCLING Gentleman De_50_à_79 2 0:22:31 45,30
5 36 14:47:00 BERRY Clément NICOLLET Maxime ST DENIS CYCLISME Gentleman De_50_à_79 2 0:23:20 43,71
6 60 15:11:00 LAC Amaury LAC Stéphane YSATIS CYCLING/CHARLIEU Gentleman De_80_à_109 2 0:23:36 43,22
7 119 16:10:00 CHARDON Baptiste TOURNIER Jean Luc  Gentleman De_80_à_109 2 0:23:40 43,10
8 87 15:38:00 CHRETIENNE Mickael CHARDON Baptiste CRAN GEVRIER/TEAM CAMACCD Gentleman De_50_à_79 2 0:23:53 42,71
9 11 14:22:00 DIVAY Joël SIE Serge ECD OULLINS Gentleman De_110_à_129 2 0:24:02 42,44

10 89 15:40:00 FILLION Julien Ciprelli Patrice RO SANARY Gentleman De_80_à_109 2 0:24:07 42,29
11 28 14:39:00 LONGO Jannie FILLION Julien RO SANARY Gentleman Mixte_plus_de_40 2 0:24:11 42,18
12 62 15:13:00 TOURNIER Jean-LUC SPITERI Michael FSGT Gentleman De_80_à_109 2 0:24:18 41,98
13 112 16:03:00 MULAS Anthony LONJARET Paul VS CHALON/GRANGES Gentleman Moins_de_50 2 0:24:18 41,98
14 88 15:39:00 BERGER Stéphane CUNHA Paul RS MEXIMIEUX Gentleman De_80_à_109 2 0:24:28 41,69
15 61 15:12:00 GIOUVE Ghislain NESRI Adam YSATIS CYCLING/ST PRIEST Gentleman De_50_à_79 2 0:24:29 41,66
16 67 15:18:00 CRETIN Jules CRETIN Louis BAC/NL Gentleman Moins_de_50 2 0:24:33 41,55
17 30 14:41:00 ZOKOU Augay FEYRIT Charles LA WHIL'SKY Gentleman De_50_à_79 2 0:24:48 41,13
18 2 14:13:00 BIANCO Franck THEVENIN Pascal VCVB/ASBM Gentleman De_80_à_109 2 0:24:48 41,13
19 52 15:03:00 FRANCOIS André DUBIEF FFC/UFOLEP Gentleman De_110_à_129 2 0:24:56 40,91
20 57 15:08:00 FAURE-PROST Louison BEREZIAT Benjamin NL/VC TOURNUS Gentleman De_50_à_79 2 0:24:57 40,88
21 82 15:33:00 BUSSER Alexandre PALIERNE Jérôme BAC/VC LAGNIEU Gentleman De_50_à_79 2 0:25:03 40,72
22 5 14:16:00 BROE PASCAL DELPORTE Jacques ASL CROTTET Gentleman De_110_à_129 2 0:25:04 40,69
23 91 15:42:00 THEVENIN Pascal THEVENIN Baptiste ASBM Gentleman De_50_à_79 2 0:25:04 40,69
24 26 14:37:00 CHAPAT Emeric BONZON Dylan JURA DOLOIS CYCLISME Gentleman De_50_à_79 2 0:25:22 40,21
25 80 15:31:00 PATRU Patrick SIGUENZA Bernard CC REPLONGES/ MIMOSA SPRINT MANDELIEUGentleman 130_et_plus 2 0:25:45 39,61
26 83 15:34:00 BROE PASCAL BIANCO Franck ASL CROTTET/VCVB Gentleman De_110_à_129 2 0:25:46 39,59
27 55 15:06:00 SIMEONE Franck BORRELY Stephan VC FRANCHEVILLE Gentleman De_110_à_129 2 0:25:50 39,48
28 104 15:55:00 GAILLARD Pierre-Marc SPITERI Michael Meximieux Gentleman De_80_à_109 2 0:26:19 38,76
29 59 15:10:00 TEREFENKO Eric HOLSENBURGER Francis AC ST JEAN LE VIEUX Gentleman De_110_à_129 2 0:26:24 38,64
30 78 15:29:00 BERRY Christophe Berry Clément NL St DENIS Cyclisme Gentleman De_80_à_109 2 0:26:45 38,13
31 85 15:36:00 BELLUT Maxime ARMAND Philippe VELO GRIFFON MEYZIEU Gentleman De_110_à_129 2 0:26:57 37,85
32 65 15:16:00 REBILLARD Mathieu MAUCELLI Cedric EC FLACE Gentleman De_80_à_109 2 0:27:02 37,73
33 58 15:09:00 LE BOUR Maxime VENET-JALADE Alexia FFC Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:27:04 37,68
34 115 16:06:00 MAGNIEN Patrice VILLERMAUX Michel VC ST MARCEL Gentleman De_80_à_109 2 0:27:07 37,62
35 22 14:33:00 ZACCHIA Tony MICHAUDET Jean VC ST MARCEL Gentleman De_110_à_129 2 0:27:13 37,48
36 129 16:20:00 CUNHA Paul BRAILLON Stéphanie  Gentleman Mixte_plus_de_40 2 0:27:34 37,00
37 8 14:19:00 SGARAMELLA Pascal SILLIAU Myriam BAC Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:28:15 36,11
38 110 16:01:00 FEYRIT Charles MASSAKO Marie LA WHIL'SKY Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:28:16 36,08
39 84 15:35:00 BERNET Jacques THEVENIN Maxence ASLCROTTET/ASBM Gentleman De_50_à_79 2 0:28:44 35,50
40 23 14:34:00 DI CENTA Yvan BADEZ Alain VC LOUHANS Gentleman 130_et_plus 2 0:28:52 35,33

CLt

Gentleman Scratch plus de 15 ans



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne
CLt

Gentleman Scratch plus de 15 ans

41 54 15:05:00 PILLON Franck FRASSANITO Georges VC ST MARCEL Gentleman De_110_à_129 2 0:29:15 34,87
42 53 15:04:00 ZACCHIA Jocelyne BRAILLON PILLON Stéphanie VC ST MARCEL Gentleman Féminines 2 0:29:22 34,73
43 111 16:02:00 CHRETIENNE Guillaume GAUTHIER Colline VS MACON/VCESQY TEAM VOUSSERT Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:29:37 34,44
44 63 15:14:00 BOUTIN Axelle BOUTIN François  Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:30:06 33,89
45 64 15:15:00 DUVAL Arnaud REBOUILLAT Lison ECO VILLEURBANNE Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:30:27 33,50
46 86 15:37:00 MARTIN-MICHIELLOT Simon MARTIN-MICHIELLOT Olivia LYON SPRINT EVOLUTION Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:30:36 33,33
47 56 15:07:00 RABUT Eric GRILLOT Jean-Michel CYCLO SAN MARTINOIS/ PEV CYCLING Gentleman De_110_à_129 2 0:30:36 33,33
48 3 14:14:00 RABUT Eric PROTHIAU Madeleine CYCLO SAN MARTINOIS Gentleman Mixte_plus_de_40 2 0:30:45 33,17
49 114 16:05:00 POMMIER Annick PICARD Odette CC REPLONGES / ST MARCEL Gentleman Féminines 2 0:31:17 32,61
50 25 14:36:00 LEIBZIG Thierry LEIBZIG Nathalie TEAM LEIBZIG Gentleman Mixte_plus_de_40 2 0:33:20 30,60
51 27 14:38:00 BATAILLARD Marie MAITRE Ludivine  Gentleman Féminines 2 0:34:03 29,96
0 24 14:35:00 COLOMBET Christophe KNEPPER Cedric VOUGY VS/ ST DENIS CYCLISME Gentleman De_80_à_109 2
0 66 15:17:00 ZOKOU Augay CHARTRON Marie LA WHIL'SKY Gentleman Mixte_moins_de_40 2



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 53 15:04:00 ZACCHIA Jocelyne BRAILLON PILLON Stéphanie VC ST MARCEL Gentleman Féminines 2 0:29:22 34,73
2 114 16:05:00 POMMIER Annick PICARD Odette CC REPLONGES / ST MARCEL Gentleman Féminines 2 0:31:17 32,61
3 27 14:38:00 BATAILLARD Marie MAITRE Ludivine  Gentleman Féminines 2 0:34:03 29,96

CLt

Gentleman catégorie Féminines



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 58 15:09:00 LE BOUR Maxime VENET-JALADE Alexia FFC Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:27:04 37,68
2 8 14:19:00 SGARAMELLA Pascal SILLIAU Myriam BAC Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:28:15 36,11
3 110 16:01:00 FEYRIT Charles MASSAKO Marie LA WHIL'SKY Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:28:16 36,08
4 111 16:02:00 CHRETIENNE Guillaume GAUTHIER Colline VS MACON/VCESQY  TEAM VOUSSERT Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:29:37 34,44
5 63 15:14:00 BOUTIN Axelle BOUTIN François  Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:30:06 33,89
6 64 15:15:00 DUVAL Arnaud REBOUILLAT Lison ECO VILLEURBANNE Gentlem an Mixte_moins_de_40 2 0:30:27 33,50
7 86 15:37:00 MARTIN-MICHIELLOT Simon MARTIN-MICHIELLOT Olivia LYON  SPRINT EVOLUTION Gentleman Mixte_moins_de_40 2 0:30:36 33,33
0 66 15:17:00 ZOKOU Augay CHARTRON Marie LA WHIL'SKY Gentleman Mixte_moins_de_40 2

CLt

Gentleman catégorie mixte jusqu'à 40



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 28 14:39:00 LONGO Jannie FILLION Julien RO SANARY Gentleman Mixte_plus_de_40 2 0:24:11 42,18
2 129 16:20:00 CUNHA Paul BRAILLON Stéphanie  Gentleman Mixte_plus_de_40 2 0:27:34 37,00
3 3 14:14:00 RABUT Eric PROTHIAU Madeleine CYCLO SAN MARTINOIS Gentleman Mixte_plus_de_40 2 0:30:45 33,17
4 25 14:36:00 LEIBZIG Thierry LEIBZIG Nathalie TEAM LEIBZIG Gentleman Mixte_plus_de_40 2 0:33:20 30,60

CLt

Gentleman catégorie mixte plus de 40



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 69 15:20:00 GUEDRET Alex LAMBERT Thom  Gentleman Moins_de_50 2 0:22:22 45,60
2 112 16:03:00 MULAS Anthony LONJARET Paul VS CHALON/GRANGES Gentleman Moins_de_50 2 0:24:18 41,98
3 67 15:18:00 CRETIN Jules CRETIN Louis BAC/NL Gentleman Moins_de_50 2 0:24:33 41,55

CLt

Gentleman catégorie jusqu'à 50



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 38 14:49:00 CHRETIENNE Guillaume CHARDON Baptiste VS MACON/TEAM CAMACCD Gentleman De_50_à_79 2 0:22:11 45,98
2 19 14:30:00 FAURE-PROST Louison CRETIN Jules NL/BAC Gentleman De_50_à_79 2 0:22:21 45,64
3 7 14:18:00 LAC Amaury GIOUVE Ghislain ISATIS CYCLING Gentleman De_50_à_79 2 0:22:31 45,30
4 36 14:47:00 BERRY Clément NICOLLET Maxime ST DENIS CYCLISME Gentleman De_50_à_79 2 0:23:20 43,71
5 87 15:38:00 CHRETIENNE Mickael CHARDON Baptiste CRAN GEVRIER/TEAM CAMACCD Gentleman De_50_à_79 2 0:23:53 42,71
6 61 15:12:00 GIOUVE Ghislain NESRI Adam YSATIS CYCLING/ST PRIEST Gentleman De_50_à_79 2 0:24:29 41,66
7 30 14:41:00 ZOKOU Augay FEYRIT Charles LA WHIL'SKY Gentleman De_50_à_79 2 0:24:48 41,13
8 57 15:08:00 FAURE-PROST Louison BEREZIAT Benjamin NL/VC TOURNUS Gentleman De_50_à_79 2 0:24:57 40,88
9 82 15:33:00 BUSSER Alexandre PALIERNE Jérôme BAC/VC LAGNIEU Gentleman De_50_à_79 2 0:25:03 40,72

10 91 15:42:00 THEVENIN Pascal THEVENIN Baptiste ASBM Gentleman De_50_à_79 2 0:25:04 40,69
11 26 14:37:00 CHAPAT Emeric BONZON Dylan JURA DOLOIS CYCLISME Gentleman De_50_à_79 2 0:25:22 40,21
12 84 15:35:00 BERNET Jacques THEVENIN Maxence ASLCROTTET/ASBM Gentleman De_50_à_79 2 0:28:44 35,50

CLt

Gentleman catégorie 50 à 79



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 60 15:11:00 LAC Amaury LAC Stéphane YSATIS CYCLING/CHARLIEU Gentleman De_80_à_109 2 0:23:36 43,22
2 119 16:10:00 CHARDON Baptiste TOURNIER Jean Luc  Gentleman De_80_à_109 2 0:23:40 43,10
3 89 15:40:00 FILLION Julien Ciprelli Patrice RO SANARY Gentleman De_80_à_109 2 0:24:07 42,29
4 62 15:13:00 TOURNIER Jean-LUC SPITERI Michael FSGT Gentleman De_80_à_109 2 0:24:18 41,98
5 88 15:39:00 BERGER Stéphane CUNHA Paul RS MEXIMIEUX Gentleman De_80_à_109 2 0:24:28 41,69
6 2 14:13:00 BIANCO Franck THEVENIN Pascal VCVB/ASBM Gentleman De_80_à_109 2 0:24:48 41,13
7 104 15:55:00 GAILLARD Pierre-Marc SPITERI Michael Meximieux Gentleman De_80_à_109 2 0:26:19 38,76
8 78 15:29:00 BERRY Christophe Berry Clément NL St DENIS Cyclisme Gentleman De_80_à_109 2 0:26:45 38,13
9 65 15:16:00 REBILLARD Mathieu MAUCELLI Cedric EC FLACE Gentleman De_80_à_109 2 0:27:02 37,73

10 115 16:06:00 MAGNIEN Patrice VILLERMAUX Michel VC ST MARCEL Gentleman De_80_à_109 2 0:27:07 37,62
0 24 14:35:00 COLOMBET Christophe KNEPPER Cedric VOUGY VS/ ST DENIS CYCLISME Gentleman De_80_à_109 2

CLt

Gentleman catégorie 80 à 109



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 11 14:22:00 DIVAY Joël SIE Serge ECD OULLINS Gentleman De_110_à_129 2 0:24:02 42,44
2 52 15:03:00 FRANCOIS André DUBIEF FFC/UFOLEP Gentleman De_110_à_129 2 0:24:56 40,91
3 5 14:16:00 BROE PASCAL DELPORTE Jacques ASL CROTTET Gentleman De_1 10_à_129 2 0:25:04 40,69
4 83 15:34:00 BROE PASCAL BIANCO Franck ASL CROTTET/VCVB Gentleman De _110_à_129 2 0:25:46 39,59
5 55 15:06:00 SIMEONE Franck BORRELY Stephan VC FRANCHEVILLE Gentlem an De_110_à_129 2 0:25:50 39,48
6 59 15:10:00 TEREFENKO Eric HOLSENBURGER Francis AC ST JEAN LE VIE UX Gentleman De_110_à_129 2 0:26:24 38,64
7 85 15:36:00 BELLUT Maxime ARMAND Philippe VELO GRIFFON MEYZIEU Gen tleman De_110_à_129 2 0:26:57 37,85
8 22 14:33:00 ZACCHIA Tony MICHAUDET Jean VC ST MARCEL Gentleman De_1 10_à_129 2 0:27:13 37,48
9 54 15:05:00 PILLON Franck FRASSANITO Georges VC ST MARCEL Gentlema n De_110_à_129 2 0:29:15 34,87

10 56 15:07:00 RABUT Eric GRILLOT Jean-Michel CYCLO SAN MARTINOIS/ P EV CYCLING Gentleman De_110_à_129 2 0:30:36 33,33

CLt

Gentleman catégorie 110 à 129



0 Doss  Départ   Coureur  1   Coureur 2 Club
CLM/

Gentleman Catégorie Tour Temps Moyenne

1 80 15:31:00 PATRU Patrick SIGUENZA Bernard CC REPLONGES/ MIMOSA SPRINT MANDELIEUGentleman 130_et_plus 2 0:25:45 39,61
2 23 14:34:00 DI CENTA Yvan BADEZ Alain VC LOUHANS Gentleman 130_et_p lus 2 0:28:52 35,33

CLt

Gentleman catégorie 130 et plus


